年  月  日

(公社)日本山岳・スポーツクライミング協会 会長 八木原 圀明 様

［     ］年度クライミング競技審判員 担当大会希望申請（B級）

標記の件について下記の通り申請致します。

氏  名  性別 （ 男 女 ）

Ｉ  Ｄ
生年

月日

住  所 〒    －

電話番号      （      ）

メール

アドレス
＠

主な活動歴 (過去 2年間の審判としての活動状況)

謝金の有無 有   無  ※ 公務員などで謝金を受け取れない場合は「無」に○

希望する大会

ＪＯＣジュニアオリンピックカップ  リードジャパンカップ  全国高校選抜クライミング選手権

リードユース選手権  ボルダリングユース選手権  ボルダリングジャパンカップ

コンバインドジャパンカップ

国体リハーサル大会  （      ）ブロック大会

その他（下に大会名記入）

［                            ］

※ 申請年度の参加希望される大会全てを○で囲んでください。各大会の直近開催のもの以外を希望される

場合はその他に記載して下さい。

※ 希望される大会の追加/変更がある場合は、早めにご連絡下さい。

※ 申請しても必ず担当できるとは限りません。

※ 担当をお願いする場合は、審判長から連絡が行きます。

2019 年度大会日程

期日 大会 種目 開催地

2019/5/18-19 ボルダリングユース日本選手権 B 鳥取・倉吉

2019/5/25-26 コンバインドジャパンカップ C 愛媛・西条

2019/6/8-9 国体リハーサル大会 L, B 茨城・鉾田

2019/9/14-16 ジュニアオリンピックカップ L 富山・南砺

2019/10/4-6 国民体育大会 L, B 茨城・鉾田

2019/12/21-22 全国高校選抜クライミング選手権 L 埼玉・加須

2020/2/8-9 ボルダリングジャパンカップ B 東京・世田谷

2020/3/7-8 リードジャパンカップ L 埼玉・加須

2020/3/21-23 リードユース日本選手権 L 千葉・印西

※ 太字が選考大会